关于注销“远行者协会”等 12 个学生社团的公告

为加强我校学生社团的规范化管理，推进学生社团自身

建设，按照《集宁师范学院学生社团管理条例》规定，集宁

师范学院学生会对全校 71个社团进行了 2018 年度综合考评，

有 13 个学生社团考核结果为不合格，责令其限期整改，整

改期限为 1个月。

经过整改，“1758 啦啦队社团”能够按照《集宁师范学

院学生社团章程》《集宁师范学院学生社团管理办法》和《集

宁师范学院学生社团管理条例》开展相关活动，规范日常管

理，经校学生会复评合格。其他 12 个学生社团在整改期内，

整改不力或拒不整改,经报请校团委审核决定，对其进行注

销处理。今后任何组织和个人不得以其名义开展任何形式的

活动。

现将处理结果予以公告，注销名单详见附表。

监督、投诉、举报电话:0474-8989149

附表:集宁师范学院学生社团注销名单

                      共青团集宁师范学院委员会

                            集宁师范学院学生会

                                2019 年 6 月

集宁师范学院学生社团注销名单

序号 社团名称 末届负责人 联系方式 成立时间 注销时间

1 远行者协会 田知英 18204781584 2017.8 2019.6

2 新闻爱好者协会
孙浩

17614742148

2012 2019.6

3 知行学社
郭伟星

18347461231 1992 2019.6

4 追风自行车协会 宋苗苗 18704788142 2017.9 2019.6

5 足球裁判社 贾海东
18547401379

2017.7 2019.6

6
一“健”钟情健美

操协会

李天波

17614890562 2017.9 2019.6

7 翱之翔游泳协会

贾海东

18547401379

2017.9 2019.6

8 勇往直前网球社 张富强 15335559463 2014.9 2019.6

9 武术协会
韩磊

18347476656

2016.11 2019.6

10
风姿绰约形体协

会

李扬

18698466633 2017.9 2019.6

11 静思轩棋社

刘旭峰

18347470156

2016.4 2019.6

12 软式垒球 徐拓宇
18347454946

2016.4 2019.6